
431 ‐ Stadtbus Wasserburg ‐ Baustellen‐Fahrplan vom 29.07. bis 23.08.2024

WS‐BAHNHOF, REITMEHRING  ALTSTADT  BADRIA

RB 44 aus Mühldorf an 05:23 06:22 06:50 07:57 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59

RB 44 aus Rosenheim an 06:45 07:58 08:22 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59

RB 48 aus Ebersberg/Grafing an 06:29 07:34 08:19 09:07 10:46 11:46 12:46

WS‐Bahnhof, Reitmehring ab 05:04 05:34 06:04 06:34 06:59 07:39 08:04 08:29 09:09 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34

Wohnheim ISK 05:06 05:36 06:06 06:36 07:01 07:41 08:06 08:31 09:11 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36

Gabersee ISK  05:07 05:37 06:07 06:37 07:02 07:42 08:07 08:32 09:12 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37

Landschaftsweg 05:08 05:38 06:08 06:38 07:03 07:43 08:08 08:33 09:13 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38

Innhöhe 05:09 05:39 06:09 06:39 07:04 07:44 08:09 08:34 09:14 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39

Wasserburg Stadt, Busbahnhof 05:12 05:42 06:12 06:42 07:07 07:47 08:12 08:37 09:17 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42

Heisererplatz 05:13 05:43 06:13 06:43 07:08 07:48 08:13 08:38 09:18 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43

Max‐Emanuel‐Kapelle (Am Gries) 08:39 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44

Marienplatz 05:14 05:44 06:14 06:44 07:09 07:49 08:14 08:39 09:19 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44

Rosenheimer Straße, Sparkasse 05:17 05:47 06:17 06:47 07:12 07:52 08:17 08:42 09:22 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47

Ponschabaustraße 05:18 05:48 06:18 06:48 07:13 07:53 08:18 08:43 09:23 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48

Kirche St. Konrad 05:19 05:49 06:19 06:49 07:14 07:54 08:19 08:44 09:24 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49

Watzmannstraße 05:20 05:50 06:20 06:50 07:15 07:55 08:20 08:45 09:25 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50

Priener Straße 05:22 05:52 06:22 06:52 07:17 07:57 08:22 08:47 09:27 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52

Badria an 07:19 07:59 08:24 08:49 09:29 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54

RB 44 aus Mühldorf an 13:59 14:59 15:58 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59

RB 44 aus Rosenheim an 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59

RB 48 aus Ebersberg/Grafing an 13:55 14:46 15:46 16:47 17:46 18:47 19:47 20:46 21:46 22:46 23:46

WS‐Bahnhof, Reitmehring ab 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 16:49 17:04 17:34 17:49 18:04 18:34 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04

Wohnheim ISK 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 16:51 17:06 17:36 17:51 18:06 18:36 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06

Gabersee ISK  14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 16:52 17:07 17:37 17:52 18:07 18:37 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07

Landschaftsweg 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 16:53 17:08 17:38 17:53 18:08 18:38 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08

Innhöhe 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 16:54 17:09 17:39 17:54 18:09 18:39 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09

Wasserburg Stadt, Busbahnhof 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 16:57 17:12 17:42 17:57 18:12 18:42 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12

Heisererplatz 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 16:58 17:13 17:43 17:58 18:13 18:43 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13

Max‐Emanuel‐Kapelle (Am Gries) 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

Marienplatz 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 16:59 17:14 17:44 17:59 18:14 18:44 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14

Rosenheimer Straße, Sparkasse 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:02 17:17 17:47 18:02 18:17 18:47 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17

Ponschabaustraße 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:03 17:18 17:48 18:03 18:18 18:48 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18

Kirche St. Konrad 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:04 17:19 17:49 18:04 18:19 18:49 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19

Watzmannstraße 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:05 17:20 17:50 18:05 18:20 18:50 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20

Priener Straße 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:07 17:22 17:52 18:07 18:22 18:52 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 00:22

Badria an 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:09 17:24 17:54 18:09 18:24 18:54 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24

RB 44 aus Mühldorf an 06:50 07:57 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:58 16:59 17:59

RB 44 aus Rosenheim an 07:58 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59

RB 48 aus Ebersberg/Grafing an 07:46 08:46 09:48 10:46 11:46 12:46 13:56 14:46 15:46 16:47 17:47

nur Sa nur Sa nur Sa nur Sa nur Sa nur Sa

WS‐Bahnhof, Reitmehring ab 07:04 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

Wohnheim ISK 07:06 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

Gabersee ISK  07:07 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

Landschaftsweg 07:08 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

Innhöhe 07:09 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

Wasserburg Stadt, Busbahnhof 07:12 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

Heisererplatz 07:13 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

Max‐Emanuel‐Kapelle (Am Gries) 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44

Marienplatz 07:14 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

Rosenheimer Straße, Sparkasse 07:17 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

Ponschabaustraße 07:18 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

Kirche St. Konrad 07:19 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

Watzmannstraße 07:20 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

Priener Straße 07:22 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

Badria an 07:24 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

RB 44 aus Mühldorf an 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 Erläuterungen:
RB 44 aus Rosenheim an 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59

RB 48 aus Ebersberg/Grafing an 18:47 19:47 20:46 21:46 22:46 23:46 nur Sa: fährt nur an Samstagen, wenn Werktag

WS‐Bahnhof, Reitmehring ab 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04 Hövels GmbH & Co.KG , Trostberg, Tel. 08621 806595‐0

Wohnheim ISK 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06 www.wasserburg.de/stadtbus
Gabersee ISK  19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07 Stand: 13.05.2024

Landschaftsweg 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08

Innhöhe 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09

Wasserburg Stadt, Busbahnhof 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12

Heisererplatz 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13

Max‐Emanuel‐Kapelle (Am Gries)

Marienplatz 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14

Rosenheimer Straße, Sparkasse 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17

Ponschabaustraße 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18

Kirche St. Konrad 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19

Watzmannstraße 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20

Priener Straße 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 00:22

Badria an 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24

Montag bis Freitag (wenn Werktag)

Samstag, Sonntag, Feiertag
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431 ‐ Stadtbus Wasserburg ‐ Baustellen‐Fahrplan vom 29.07. bis 23.08.2024

BADRIA  ALTSTADT  WS‐BAHNHOF, REITMEHRING

Badria ab 07:25 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 12:54

Priener Straße 04:39 05:02 05:22 05:57 06:22 07:12 07:26 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 12:55

Watzmannstraße 04:40 05:03 05:23 05:58 06:23 07:13 07:27 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 12:56

Kirche St. Konrad 04:41 05:04 05:24 05:59 06:24 07:14 07:28 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 12:57

Ponschabaustraße 04:43 05:06 05:26 06:01 06:26 07:16 07:30 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 12:59

Rosenheimer Straße, Gimplberg 04:45 05:08 05:28 06:03 06:28 07:18 07:32 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:01

Marienplatz 04:46 05:09 05:29 06:04 06:29 07:19 07:33 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:02

Max‐Emanuel‐Kapelle (Am Gries) 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08

Heisererplatz 04:47 05:10 05:30 06:05 06:30 07:20 07:35 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:03

Wasserburg Stadt, Busbahnhof 04:50 05:13 05:33 06:08 06:33 07:23 07:38 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:06

Innhöhe 04:52 05:15 05:35 06:10 06:35 07:25 07:40 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:08

Landschaftsweg 04:53 05:16 05:36 06:11 06:36 07:26 07:41 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:09

Gabersee ISK 04:55 05:18 05:38 06:13 06:38 07:28 07:43 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:11

Wohnheim ISK 04:56 05:19 05:39 06:14 06:39 07:29 07:44 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:12

WS‐Bahnhof, Reitmehring an 05:01 05:24 05:44 06:19 06:44 07:34 07:49 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:17

RB 48 nach Ebersberg/Grafing ab 05:06 05:53 06:32 06:58 07:43 08:31 09:12 10:10 11:10 12:10 13:20

RB 44 nach Rosenheim ab 05:30 06:24 06:55 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00

RB 44 nach Mühldorf ab 06:53 07:58 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00

Badria ab 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30

Priener Straße 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31

Watzmannstraße 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32

Kirche St. Konrad 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33

Ponschabaustraße 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35

Rosenheimer Straße, Gimplberg 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

Marienplatz 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38

Max‐Emanuel‐Kapelle (Am Gries) 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Heisererplatz 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39

Wasserburg Stadt, Busbahnhof 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42

Innhöhe 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44

Landschaftsweg 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45

Gabersee ISK 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47

Wohnheim ISK 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48

WS‐Bahnhof, Reitmehring an 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53

RB 48 nach Ebersberg/Grafing ab 14:10 15:10 16:12 17:12 18:12 19:12 20:10 21:10 22:10 23:10

RB 44 nach Rosenheim ab 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:01 23:00

RB 44 nach Mühldorf ab 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:01 23:00 00:00

nur Sa nur Sa nur Sa nur Sa nur Sa nur Sa

Badria ab 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30

Priener Straße 06:26 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31

Watzmannstraße 06:27 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32

Kirche St. Konrad 06:28 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33

Ponschabaustraße 06:30 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35

Rosenheimer Straße, Gimplberg 06:32 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37

Marienplatz 06:33 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38

Max‐Emanuel‐Kapelle (Am Gries) 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08

Heisererplatz 06:34 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39

Wasserburg Stadt, Busbahnhof 06:37 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42

Innhöhe 06:39 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44

Landschaftsweg 06:40 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

Gabersee ISK 06:42 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

Wohnheim ISK 06:43 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48

WS‐Bahnhof, Reitmehring an 06:48 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53

RB 48 nach Ebersberg/Grafing ab 07:10 08:10 09:12 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:12 17:12 18:12

RB 44 nach Rosenheim ab 06:55 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

RB 44 nach Mühldorf  ab 06:52 07:58 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Badria ab 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 Erläuterungen:
Priener Straße 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31

Watzmannstraße 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 nur Sa: fährt nur an Samstagen, wenn Werktag

Kirche St. Konrad 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33

Ponschabaustraße 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 Hövels GmbH & Co.KG , Trostberg, Tel. 08621 806595‐0

Rosenheimer Straße, Gimplberg 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 www.wasserburg.de/stadtbus
Marienplatz 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 Stand: 13.05.2024

Max‐Emanuel‐Kapelle (Am Gries)

Heisererplatz 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39

Wasserburg Stadt, Busbahnhof 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42

Innhöhe 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44

Landschaftsweg 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45

Gabersee ISK 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47

Wohnheim ISK 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48

WS‐Bahnhof, Reitmehring an 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53

RB 48 nach Ebersberg/Grafing ab 19:12 20:10 21:10 22:10 23:10

RB 44 nach Rosenheim ab 19:00 20:00 21:00 22:01 23:00

RB 44 nach Mühldorf  ab 19:00 20:00 21:00 22:01 23:00 00:00

Samstag, Sonntag, Feiertag

Montag bis Freitag (wenn Werktag)
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